sVWSSÁPÊ
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ — CONTRATO
N° 62024.1 — OBJETO: Aquisição de materiais permanentes diversificados para
atenderas necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de Massapê-CE., CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ-CE., através da
Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal. CONTRATADA: ÁGIL COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, (CNPJ: 30.607.801/0001-80),
representado pelo o Sr. Leandro José Vieira Soares. VALOR GLOBAL: R$
462.383,96 (Quatrocentos e sessenta e dois mil, trezentos e oitenta e três reais e
noventa e seis centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Carona à Registro de
Preços n° 06/2024, tudo de conformidade com a Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, e com a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
alterações. RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 0401.10.301.100.1.2.012.4490.52.00.
PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: imediatamente após a assinatura do
termo contratual, vigorando até o dia 31 de dezembro do presente termo,
IMPRORROGÁVEIS. DATA: 27/06/2024. INFORMAÇÕES: Comissão de Licitação,
Rua Major José Paulino, n°191, Centro. E-mail: comissaolic2021@gmail.com, de 08
às 13h, Massapé-CE. — José Gilson Andrade Vasconcelos, Secretário de
Finanças e Ordenador de Despesas da Sec. de Saúde.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veículo(s) de Comunicação do dia
27/06/2024

- Quadro de Avisos da Unidade Gestora.

ÓRGÃO: Secretaria de SAÚDE.

r —_

ÁR F RREIRA DE PAIVA
Agente de contratação

Prefeitura Municipal de Massapé - Rua Major José Paulin, n° 191, Centro, CEP: 62140-000 — Fone:(88) 3643-1066
E-mail: comissaolic2021 @gmail.com — CNPJ: 07.598.69110001-16